

# **Prebens Auto Tegner Hansen ApS**

Erhvervsvej 32  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/02/2018**

---

**Thomas Carlsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Prebens Auto Tegner Hansen ApS  
                                  Erhvervsvej 32  
                                  2610 Rødovre

CVR-nr:                    33878338

Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive autoværksted.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 252.944 hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.778.939</b>	<b>169.742</b>
Personaleomkostninger .....		-1.494.571	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.135	-430.544
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>256.233</b>	<b>-260.802</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.289	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>252.944</b>	<b>-260.802</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>252.944</b>	<b>-260.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		252.944	-260.802
<b>I alt</b> .....		<b>252.944</b>	<b>-260.802</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		364.706	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>364.706</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>364.706</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		183.861	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		99.343	0
Andre tilgodehavender .....	2	571.075	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>854.279</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		20.975	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>875.254</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.239.960</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	375.000
Overført resultat .....		197.943	-380.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>247.943</b>	<b>-5.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		662.328	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		329.689	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>992.017</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>992.017</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.239.960</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	392.841	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>392.841</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-28.135	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-28.135</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>364.706</b>	<b>0</b>

## 2. Andre tilgodehavender

	2017 kr.
Husleje Depositum	111.251
Sikkerhedsstillelse Skat	165.000
Tilgode løn/barsel	211.068
Mellemregning gammel firma	83.756